
                                         平成 27 年（2015 年）8 月 28 日 

 近隣の皆様へ                                                       

                                     大阪府立香里丘高等学校 

                                        校 長 中 村 光 男 

 

文化祭についてのご案内とお願い 

  

 残暑厳しき折、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

  さて、本年も下記の日程で文化祭を実施いたします。 

 何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、どうかご理解いただきますよう、

よろしくお願いいたします。 

  尚、お時間がございましたら、ご来校いただき、生徒たちの活動をご覧くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

 記 

 

     日時 ：  ９月４日（金）受付 ９：５０～１４：３０ 

          ９月５日（土）受付 ９：００～１３：００ 

 

     場所  ： 大阪府立香里丘高等学校 

 

 

                                 お願い 

 

＊ ご来校の祭は、この「案内状」をご持参下さい。 

＊ 校内は、土足禁止です。上履きのご用意をお願いいたします。 

  お忘れの場合は受付にて上履きの購入（100 円）をお願いします。 

＊ 駐車場がありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

＊ 自転車の駐輪場は校内にございます。 

＊ 校内は禁煙です。 

          


